
西气东输压缩机站工程项目部西峡-十堰-安康管道项目防洪评价服务【重新招标】-中标候选人公示

(招标编号：TC2387048)

公示开始时间：2023年06月06日09时00分00秒

公示结束时间：2023年06月09日17时00分00秒

本西气东输压缩机站工程项目部西峡-十堰-安康管道项目防洪评价服务【重新招标】（招标项目编

号：TC2387048）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
水利部交通运输部国
家能源局南京水利科

学研究院
8 合格

自合同签订之日至2023
年8月30日之前取得中
间成果，2024年7月30

日之前取得批复。

2
长江勘测规划设计研

究有限责任公司
5 合格

自合同签订之日至2023
年8月30日之前取得中
间成果，2024年7月30

日之前取得批复。

3
江苏省水利勘测设计

研究院有限公司
6 合格

自合同签订之日至2023
年8月30日之前取得中
间成果，2024年7月30

日之前取得批复。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
水利部交通运输部国家能
源局南京水利科学研究院

/ /

2
长江勘测规划设计研究有

限责任公司
/ /

3
江苏省水利勘测设计研究

院有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
水利部交通运输部国家能源局南京

水利科学研究院
完全响应

2
长江勘测规划设计研究有限责任公

司
完全响应

3
江苏省水利勘测设计研究院有限公

司
完全响应



二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请于公示期内与中招国际招标有限公司联系，以书面形式递交，同时提供相关证明文件，逾期不

予接受。 联系方式： 电话：13166116313

三、其他公示内容
/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：国家石油天然气管网集团有限公司西气东输分公司

地址：上海市浦东新区世纪大道1200号

联系人：刘工

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：李春洋

电话：13166116313

电子邮件：lichunyang@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-05T17:03:49+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-06T09:12:23+0800
	BJ
	ePolicy




